Lei, nos termos do Processo n 00.133/2004.

Art. 2º..  Recebe, por ato legal de doação o Município de Jardim, parcela

de terras urbana, com localização no Loteamento denominado

"Residencial Terrazas Mendes", em sendo: área de terreno urbana com

2.783 m2 (dois mil setecentos e oitenta e três metros quadrados), entre

os marcos M3, M4 e M5, com frente para a Rua Tenente Ari Rodrigues,

bem como de uma área terras que compreende 09 (nove) lotes de

terrenos urbano, com 63,20 m (sessenta e três metros e vinte

centímetros), correspondente aos lotes 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 e 32,

da Quadra 02, de frente para a Rua Coronel Juvêncio e 98,33 m (noventa

e oito metros e trinta e três centímetros) com frente para a Rua

Projetada, perfazendo uma área total de 4.574,93 m2 (quatro mil,

quinhentos e setenta e quatro metros e noventa e três centímetros

quadrados), nos termos do Memorial Descritivo e Planta de Situação do

Loteamento.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

consonância com o que dispõe a Lei Federal n° 6.766/79, alterada pela